
 
 
 
 
 
 

 

LEDNICE NA 
POTRAVINY PRO 

PACIENTY 

 

 

LEDNICE NA 
POTRAVINY PRO 

PACIENTY 
 

� Zde je možno uložit  potraviny, které si do 
nemocnice přinesete Vy nebo Vaši příbuzní 

� Před uložením donesených potravin se vždy 
poraďte se sestrou zda jsou vhodné pro dietu 
kterou Vám nyní naordinoval lékař 

� Potraviny musí být vždy označeny Vaším 
jménem  (popište si  je sami, event. 
požádejte sestru) 

� Žádáme Vás, aby jste potraviny 
zkonzumovali nejpozději do 24 hodin  po 
otevření originálního balení 

� Kontrola potravin (vizuální posouzení, doba 
trvanlivosti) a teploty v lednici je 1x za den 

� Rozmezí teploty v lednici je 4°C – 8°C  
 

 

� Zde je možno uložit  potraviny, které si do 
nemocnice přinesete Vy nebo Vaši příbuzní 

� Před uložením donesených potravin se vždy 
poraďte se sestrou zda jsou vhodné pro 
dietu kterou Vám nyní naordinoval lékař 

� Potraviny musí být vždy označeny Vaším 
jménem  (popište si  je sami, event. 
požádejte sestru) 

� Žádáme Vás, aby jste potraviny 
zkonzumovali nejpozději do 24 hodin  po 
otevření originálního balení 

� Kontrola potravin (vizuální posouzení, doba 
trvanlivosti) a teploty v lednici je 1x za den 

� Rozmezí teploty v lednici je 4°C – 8°C  
 

 


